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Kétszeres jubileum  
a Jászsági Randevúk történetében
Negyven évvel ezelőtt rendezte meg 
Mihály Béla – e rendezvénysorozat megál-
modója – első ízben a Jászsági Randevút.

A budapesti SZÚR-ok – Színészek–
Újságírók Rangadója – mintájára, amelyet a 
Népstadionban rendeztek meg 80 ezres 
nézőközönség előtt, 1973-ban Jászapátin is 
a sportpályán építtette meg az esztrádmű-
sor színpadát, amelyen már az első évben is 
olyan neves művészek léptek fel, mint 
Kibédy Ervin és Hlatki László /Hacsek és 
Sajó szerepében/, Bodza Klára, Horváth 
István, Aradszky László, Lehoczky Zsuzsa, 
és Fónay Márta. A második évben Honthy 
Hannával, Jákó Verával, Kovács 
Apollóniával, Ráthonyi Róberttel, Tolnay 
Klárival, Zentai Annával, Sárosi Katival, 
Szécsi Pállal találkozhatott városunk közön-
sége. Konferált Takács Marika, a TV népsze-
rű bemondónője. Az elkövetkező években 
egymással versengve jöttek Béla kérésére 
és meghívására hazánk legismertebb és 
legnépszerűbb énekesei, komikusai, színé-
szei Jászapátira és több ezren tapsolhattak 
a programokon. Az esemény évről-évre 
nőtt: kettő, majd háromnapossá vált.

Megrendeztek városunkban 16 jász tele-
pülés és öt ország gyermekeinek részvéte-
lével nemzetközi gyermektalálkozót, nép-
művészek és iparművészek termékeiből 
vásárt, országos atlétikai versenyt, a 
magyar öregfiúk válogatottja játszott a 
helyiekkel, nyugdíjasok találkozóját és sör-
fesztivált.

Számos ok miatt nem minden évben 
sikerült ilyen nagyszabású programot szer-
vezni a városban, így az idei volt a 25. ran-
devú Jászapátin.

– Negyven évvel ezelőtt Mihály Béla 
bácsi útjára indította a Jászsági Randevút. 
Akkor gondolt a Művész Úr egy nagyon 
merészet: a Jászságba elhozta az ország 
legnagyobb színészeit, legnagyobb humo-
ristáit, az operett legkedveltebb művészeit 
és nem csak a Jászságból, hanem az ország 
minden tájáról jöttek ide randevúzni. 
Aztóta is őrizzük a Jászsági Randevú és 
Mihály Béla bácsi örökségét, hagyományát 
– fogalmazta meg Pócs János polgármester 
az idei rendezvény fő üzenetét.

Az évek során kialakult hagyomány sze-
rint az első nap a fiataloké, amikor is a köny-
nyűzene reprezentánsai voltak a vendége-
ink: országos hírű szólóénekesek és zene-
karok. A zárónapon pedig a középkorúak-
nak és az idősebbeknek kedveztünk: vidám 
zenés műsorokkal, nóta-, és operett-gálák-
kal. Természetesen nem maradhatott el 
sohasem a tűzijáték a Panna tó fölött. 2001 
nyarán Béla – mintha megérezte volna sor-
sát – átadta a rendezvénysorozat szervezé-
sét a városnak, és valóban a következő 
évben már csak emlékezni tudtunk 
Jászapáti díszpolgárára. A Jászsági Randevú 
viszont azóta is él és minden évben új és 
újabb programokkal várja a város lakóit és 

az ide látogató hazai és külföldi vendége-
ket. Motoros felvonulással, nemzetközi 
néptáncgálával, lovasok és fogatok felvo-
nulásával, gólyalábas és óriásbábos műsor-
ral, UR-FA-Kupa kispályás öregfiúk focitor-
nával és az utóbbi években, vasárnapon-
ként a templomban komolyzenei és kórus-
hangversennyel. A négy évtizedes hagyo-
mány tehát tovább él a kisebb-nagyobb 
szünetek ellenére is, s minden évben ezrek-
nek nyújt szórakoztató hétvégét a nyár 
közepén Jászapátiban.

JÁSZSÁGI RANDEVÚ 2013. TÁMOGATÓI: 
BACSA MIHÁLYNÉ; BANKOS ISTVÁN; BUDAI LÁSZLÓ; 
CADILLAC ZRT; FRIKANDÓ FOGADÓ; GAZDA-FARM 
KFT.; Ifj. PÁSZTOR PÁL; ILONKA BOLDIZSÁR; 
JÁSZÁROKSZÁLLÁS ÉS VIDÉKE KÖRZETI 
TAKARÉKSZÖVETKEZET; JÁSZINVEST ZRT; JÁSZ-
NAGYKUN-SZOLNOK MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT; 
JÁSZOK KINCSE KFT.; JÁSZ-PLASZTIK KFT; JÁSZ-
SÜTŐHÁZ KFT; JÁSZTEJ ZRT, JÁSZAPÁTI; JÁSZ-TERRA 
KFT; MÁTRAGABONA SZÖVETKEZET; MÁTRAMAG 
SZÖVETKEZET; MEGAKER KFT, JÁSZAPÁTI; MEZEI 
BALÁZS; NAGY KÁLMÁN; PÁSZTOR PÁLNÉ; RADIUS BT.; 
SZATHMÁRI KFT ., JÁSZBERÉNY; SZEMPONT OPTIKA – 
URBÁNNÉ ÁDÁM MÁRTA VÁLLALKOZÓ; UR-FA KFT; 
VÁROSÜZEMELTETŐ KFT.
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Városi elismerések átadása és 
szoboravatás az állami ünnepen

Idén is a hagyományoknak megfelelően 
zajlott Jászapátin államalapító Szent István 
királyunk, illetve az új kenyér ünnepe. A 
délelőtti szentmisét követően a templom 
előtti téren gyűltek össze a megemlékezők. 
Az ünnepi beszédet Pállfy István ország-
gyűlési képviselő, az Országgyűlés 
Kulturális és Sajtóbizottságának alelnöke 
tartotta, majd kitüntető díjakat adott át 
Pócs János polgármester. A Kladiva Imre 
címzetes kanonok, plébános által meg-
szentelt kenyeret idén Berki László, ifjú 
gazda és családja szegte fel és kínálta nép-
viseletbe öltözött fiatalok segítségével az 
összegyűlteknek. S ezután következett 
Szent István és Boldog Gizella szobrának 
leleplezése, majd fölszentelése, amely szo-
bor Kligl Sándor szobrászművésznek és 
Bankos Istvánnak köszönhetően elfoglal-
hatta méltó helyét a Szent István parkban. 
Az alkotás a Nemzeti Kulturális Alap nyolc 
millió forintos támogatásával valósulhatott 
meg. A szobor talapzatának költségét 
pedig a Városüzemeltető Kft. finanszírozta. 
A körforgalom munkálatainak befejeztével 
a megújult városközpont egyik központi 
helyévé válik majd eme szobor és a hozzá 
kialakított környezet.

Az Év Polgárőre: Virág Balázs 
Az önként vállalt polgárőri feladatát lelkiis-
meretesen, nagy fegyelemmel és példa-
adással, odaadóan látja el. A fiatalok, az új 
polgárőrök számára példát állít, amikor a 
szolgálati fegyelemről, a közösség nyugal-
mának megőrzéséről és biztosításáról van 
szó. Példás családapa, férj és nagyapa, aki 
igyekszik összeegyeztetni a családi köteles-
ségeket a közösség szolgálatával. Polgárőr 
társai a szolgálatnál szeretik, becsülik, mert 
egyenes jelleműnek ismerték meg, aki rit-
kán szól, de ha megnyilatkozik, akkor súlya 
van a szavának.

Az Év Tűzoltója: Budai Lajos
2006 óta az Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
tagja. 2008- 2013-ig az egyesület parancs-
nok helyettese, 2013. március 8-tól az 
elnökség oszlopos tagja. Az egyik legruti-
nosabb, legaktívabb vonulós tűzoltó. A 
hosszú évek során számtalan alkalommal 
bizonyította rátermettségét bevetési hely-
színeken, katasztrófa helyzetben, hivatásos 
tűzoltókkal való közös gyakorlatozások 
alkalmával.

Az Év Vállalkozója: Szabó István
Szabó István vállalkozásának egyértelmű 
sikere a márciustól októberig tartó időszak-
ban a kígyózó sorok a fagyizó előtt. Alapja 
a töretlenül, nagy odaadással, szívvel-lélek-
kel végzett kitartó munka, melyben sok éve 
segítőtársa felesége is, egy valódi családi 
vállalkozásról beszélhetünk tehát. A kitűnő 
minőségű fagylalt, és Ők, mint rendkívüli 
emberek, közel 40 éve vonzzák a vásárló-
kat, nem csak az itteni lakosokat, hanem a 
környékbelieket és az átutazókat egyaránt. 
Vállalkozói tevékenységük mellett lelkes 
lokálpatrióták is, hiszen a város rendezvé-
nyeinek évek óta támogatói, résztvevői.

Egészségügyi Díj: Dr. Pál István
Pál doktor városunkban legrégebben látja 
el a körzeti, majd házi orvosi feladatokat. 
Dr. Pál István kiváló orvos, ki tudja, mennyi 
gyermek köszönheti neki az életét, ki tudja, 
mennyi idős emberért lehetünk hálásak, 
hogy még mindig közöttünk lehetnek. 
Orvosi hivatását tette olyan meggyőződés-
ből és olyan szenvedéllyel, hogy gyermeke 
számára is példát mutatott, Ő is az embe-
rek gyógyítását választotta élethivatásul.

Jászapáti városért Díj: Rusvai László
A Jásztej főkönyvelőjét a vezérigazgatótól 
a portásig mindenki tisztelte és szerette, 
nemcsak azért, mert szakmailag maximáli-
san felkészülten és elfogulatlanul, önfelál-
dozóan vezette a gazdasági akadályokon 
át a céget, hanem szerénysége, embersége 
miatt is. Azért, mert a közgazdász a számok 
mögött az embereket is meglátta. 1995-
1999 között a Mészáros Lőrinc Gimnázium 
közgazdaságtan szakos középiskolai tanu-
lóit tanította számvitel tantárgyból. A taní-
tás során mindig a gyakorlati oldalra fektet-

te a legnagyobb hangsúlyt, a diákok és a 
tantestület egyöntetűen becsülte, tisztelte 
Laci bácsit. Jászapáti városa, főként annak 
lakossága sokat köszönhet a Jásztej egyko-
ri főkönyvelőjének, aki a mai napig egye-
dülálló köztiszteletnek örvend a városban.

Közszolgálati Díj: Andrási Jánosné
Andrási Jánosné Mártika 1973-ban kezdett 
el a közszolgálatban dolgozni és teszi ezt 
napjainkban is, vagyis pontosan 40 éve! 
Ebben az évben, 40 év közszolgálati idő 
után nyugdíjazását kérte, és úgy gondol-
juk, hogy pályafutásának méltó befejezését 
koronázza meg ez a díj. Mártika munkáját 
nem lehet kevés szóval méltatni. Tudják ezt 
mindazok, akik valaha is dolgoztak vele, 
vagy az ügyfelei voltak. Ő az igazi nagybe-
tűs KÖZTISZTVISELŐ, akit pályája kezdetén 
a régi öregek megtanítottak az emberekkel 
tisztelettel bánni, szeretni és pontosan, 
kellő alázattal, szívvel-lélekkel elvégezni a 
munkát. Ezt a tudást a mai napig őrzi, hasz-
nálja és továbbadja a fiataloknak.

Pedagógiai Díj: Urbán István
Hosszú tanári pályafutása alatt kiváló felké-
szültségével, elkötelezettségével, szolgá-
latkészségével és példamutatásával hozzá-
járult, hogy városunkban az oktatás és 
nevelés ne csak ismeret-, hanem érték 
centrikus is lehessen. Ez a személyes hozzá-
állása tette lehetővé, hogy a katolikus isko-
la igazgatója legyen, melynek megszületé-
séért elévülhetetlen érdemei vannak. 
Kimagasló és több generációt kinevelő 
pedagógiai tevékenységéért, valamint a 
katolikus iskola megalapításáért végzett 
munkájáért méltán érdemes a Városi 
Pedagógiai Díj elnyerésére.

Az ünnepi beszédet Pálffy István 
országgyűlési képviselő mondta

Felavatták István király és Gizella szobrát

Idén is Szent István ünnepén adták át a városi kitüntetéseket
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„Csipkehét”
A Jászapáti Városi Könyvtár és Művelődési Központ az ország több 
településéről érkezett csipkekészítőket fogadott. Az ez évi meghí-
vásos továbbképzés már a művelődési intézmény negyedik ilyen 
irányú rendezvénye. A 2013. augusztus 5-9-ig megrendezett tábo-
rában a mellévarrott ujjú női blúz készítésének rejtelmeibe, a dará-
zsolás és a díszítő összevarrások elkészítésének technikájába a 
díszítő csipke elkészítésének művészetébe vezette be a résztvevő-
ket. A tábor szakmai vezetője és elméleti előadója Tóth Károlyné 
csipkekészítő népi iparművész volt.

Az esti programot a népi gyöngyékszerek készítése, a közös 
vacsorák tették teljessé. A Jászság népi hagyományainak megis-
meréséhez a Jászberényi Hagyományőrző Együttes előadása járult 
hozzá, melyet a csoport tagjai a Csángó fesztivál keretében láthat-
tak Jászberényben. Az előző években készült munkáinkból kiállí-
tást készítettünk, melyet a látogatóinknak örömmel mutattunk 
meg. A „búcsú” ajándékunkhoz a Xanta Ruhaipari Kft., Borbásné 
Budai Valéria jászsági mintás szitanyomással készült terítője és 
Gyenes Józsefné csipkeverőfa tartója járult hozzá. A hetet a jász-
apáti csipkekészítők süteménye és Pócs János dinnyéje édesítette. 
Köszönjük a segítségüket. A tábort szakmailag megújulva, ötletek-
kel a tarsolyunkban zártuk. A 2014-es évben reméljük, megnyerjük 
a város támogatását is és megrendezhetjük az ötödik csipkehetet.

 Mihályi Jánosné

Születtek:
Farkas Rudolf 2013. 07. 07.
Frikk Norina 2013. 07. 08.
Szarvas Viktória Olívia 2013. 07. 15.
Kállai Natália Cintia 2013. 07. 18.
Mihályi Zsombor 2013. 07. 18.

Nagy Milán 2013. 07. 19.
Farkas Márió 2013. 07. 19.
Nagy Csaba 2013. 08. 01.
Kállai Hanna 2013. 08. 07.
Csató Lilla 2013. 08. 10.

Anyakönyvi hírek Jászapáti, 2013. augusztus 15.
Elhaláloztak:
Bagi Attiláné Horváth Éva élt 54 évet Jászapáti lakos
Berdó László élt 45 évet  Jászapáti lakos
Csőke József élt 80 évet  Jászapáti lakos
Tóth László élt 86 évet Jásziványi lakos
Jakusovszki Györgyné Bagi Magdolna élt 56 évet Jászapáti lakos
Urbán Gábor élt 79 évet  Jászapáti lakos 
Gulyás László élt 74 évet  Jászapáti lakos
Szabari Lajosné Káli Mária élt 90 évet  Jászapáti lakos
Jámbor László élt 46 évet Jásziványi lakos
Kálmán Ferencné Csőke Katalin élt 69 évet Jászapáti lakos

Házasságkötés:
Bagdi Attila – Káli Kitti 2013. 08.10.
Rózsavölgyi Gergő – Magyar Diána 2013. 08. 10.
Esvég Béla – Zsemberi Marianna 2013. 08. 13.

GYEREKSAROK

Vers
Szalai Borbála: Utolérem a bátyámat

Mi tagadás, irigyeltem
Hogy a bátyám iskolás,
Hogy őneki gyerekjáték
Az írás, az olvasás.
Csodáltam, hogy milyen szépen
Formálja a betűket,
S hiába van sok belőlük,
Ismeri a nevüket.
Úgy megy neki az olvasás,
Akárcsak a vízfolyás
Hej - gondoltam -Mikor lesz már
Belőlem is iskolás!
S most, amikor beírattak
Iskolába az idén,
Megfogadtam: a bátyámat
Utolérem, bizony én!

Iskolakezdés
Ceruzatartó konzervdobozból
Közeledik az iskolakezdés, a vakáció 
után újra előkerülnek a tollak, ceru-
zák. Ez a vidám, színes ceruzatartó 
segít rendet tartani az íróasztalon.
Kellékek: 1 üres, tisztára mosott kon-
zerves doboz; mintás csomagoló pa-
pír; folyékony ragasztó; olló

A csomagoló papírt mértre vágjuk. Úgy szab-
juk ki a dobozra ragasztandó papírcsíkot, 
hogy a két széle kissé fedje egymást, amikor 
körbetekerjük rajta. A méretre vágott papírt 
folyékony ragasztó segítségével a dobozra 
ragasztjuk. Ha a mintát meguntuk vagy el-
használódott, készítsünk neki másik borítást. 
Készíthetünk egyszerre több ceruzatartót is, 
amiket a képen látható módon egymáshoz ra-
gasztva emeletes tárolót kapunk.

Szilvás lepény
Hozzávalók: 25 dkg liszt, 1/2 cs. sütő-
por, 9 dkg puha vaj, 1/2 tojás, 2,5 dkg 
cukor, annyi tej, hogy lágyan gyúrható 
tésztát kapjunk, kb. 50 dkg kimagozott, 
felezett szilva, 2,5 dkg kristálycukor 
fahéjjal keverve, 1/2 tojás a kenéshez.

Elkészítés:
1. A sütőt 180 fokra előmelegítjük.
2. Összegyúrjuk a tészta hozzáva-

lóit.

3. A tészta nagyobb felét kinyújtjuk 
és vajjal kikent tepsibe terítjük.

4. Megszórjuk kevés zsemlemorzsá-
val, majd villával megszurkáljuk 
és a kimagozott, felezett szilvával 
szépen sorban kirakjuk. Meghint-
jük fahéjas kristálycukorral.

5. A tészta másik felével betakarjuk 
a szilvákat. A felső tésztaréteget 
megszurkáljuk villával, majd fel-
vert tojással lekenjük.

6. Kb. 40 percig sütjük. Porcukorral 
megszórva tálaljuk.
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Tehetséges francia fiatalok adtak 
koncertet a Művészetek Házában
A Jászapátiak Baráti Egyesülete szervezésében adott koncertet 
július 22-én a „Si-Ré” francia ifjúsági zenei együttes a Művészetek 
Házában. Az egyesület képviseletében Szabóné Nagy Enikő 
köszöntötte a francia együttest és az őket kísérő barátokat, vala-
mint a koncert hallgatóságát. A koncertet megelőzően Bali 
István, megyei külügyi kapcsolatok referense segítségével fel-
idézték az 1986-ban kialakult barátság kezdeteit. 1986-ban 
Szolnok megyében járt Picardia öt szakembere és tanulmányoz-
ták megyénk hagyományőrző tevékenységét. 1987 májusában 
egy hattagú megyei küldöttség járt Picardiában, hogy megis-
merkedjenek a régió mezőgazdaságával. A látogatás során meg-
állapodtak abban, hogy cserelátogatások alkalmával mutatják 
be egymás népi és sportjátékait, hagyományőrző mozgalmaikat. 
A megye és jászapáti francia kapcsolatainak kialakításában, a 
barátság ápolásában nagy szerepe volt Bali Istvánnak és Dr. Suba 
Györgyné Julika néninek, a franciák részéről pedig Jaques 
Duvivier-nek, a picardiai régió zenei felügyelőjének. 

Az elmúlt évtizedekben a két régió kölcsönösen megismer-
te egymás hagyományőrző tevékenységét, helyi kultúráját, 
mezőgazdasági sajátosságait. A cserekapcsolat aktív szerep-
lői látogatták egymás zenei, kulturális rendezvényeit, mező-
gazdasági szakmai fórumait. Amikor a francia énekkarok, 
zenekarok a megyébe látogattak, gyakran felkeresték a jász-
apáti barátaikat és egy-egy hangverseny alkalmával találkoz-
tak egymással. Az évtizedek alatt a szereplők cserélődtek, de 
Jaques Duvivier lánya, Sylvie Duvivier folytatja édesapja kap-
csolatainak ápolását és fiatal művészekkel látogatott el 
Jászapátira. A „Si-Ré” együttes előadásában felcsendültek 
Mozart, Ravel, Brahms ismert klasszikus művei. A zenekart 
Sylvie Duvivier vezette. Jaques Duvivier-t és több kórustagot 
szoros barátság fűzte Árky Kornél volt jászapáti karnagyhoz, 
akinek az emlékére énekeltek a koncerten. Az est a fran-
cia-magyar barátság jegyében, jó hangulatú beszélgetéssel, a 
zenekar és kísérőik megvendégelésével ért véget.

Történelmi tábor a könyvtárban
"Csak törpe nép felejthet ős nagyságot, csak elfajult kor hős elődöket;  a lelkes eljár ősei sírlakához, s gyújt régi fénynél új szövétneket."  Garay János

A szabadidő hasznos eltöltéséhez a városi könyvtár gyermek részlege min-
den évben több lehetőséget is biztosít az érdeklődőknek. Ezen a nyáron 
már negyedik alkalommal hirdette meg egy hetes történelmi táborát. Az 
idén időutazást tettek a honfoglalás korába. Közel harminc gyermek vett 
részt ezen az eseményen. A gyermekkönyvtáros mellett a szervezőmunká-
ban a Jászapáti Általános és Alapfokú Művészeti iskola több nevelője is 
részt vett. Ezen felül számos segítő támogatta munkájukat. Színes, változa-
tos, sokrétű programban vehettek részt a táborozók.

A különböző életkorú gyerekek törzsekbe szerveződtek. Ez a hét törzs 
már megadta a keretét a történelmi háttérnek is. Nagy Emese tanár néni 
játékosan, gyermek közelien, szemléletesen ismertette meg a gyerekekkel 
ezt az időszakot. A szórakozás mellett észre sem vették, mennyi ismeret bir-
tokába jutottak. Az elméletet mindig játékok, kézműves tevékenységek 
erősítették meg. A hét emlékezetes pillanatait a Városi Könyvtár és 
Művelődési Központ facebook oldalán tekinthetik meg.

A szervezők és segítők névsora: Ambrus Andrásné, Ballagó Edit, Ballagó 
Gyula, Bátor Zsuzsa, Demény Gáborné

Fehér Akác Idősek Otthona, Fülöp Ferencné, Gyárfás Róbertné, Gyenes 
Józsefné, Hárskúti Manó, Himpliné Juhász Judit, Kovács István, Kökény 
Györgyi, Mihályi István, Mihályi János, Mihályi Jánosné, Nagy Emese, Nagy 
Zsófia, Nyitrainé Gulyás Mária, Szabari József, Szabariné Mihályi Piroska, 
Tóth Erika, Tóth János – íjászat, Utasi Ágnes Boglárka és a Városi Könyvtár 
és Művelődési Központ. A honfoglalás korába kalandozhattak a tábor résztvevői



JÁSZAPÁTI HÍRMONDÓ — 2013 AUGUSZTUS6

A Gróf Széchenyi István Katolikus Gimnázium hírei
Kiváló emelt szintű   
érettségi eredmények
A kétszintű érettségi vizsgák bevezetése 
óta talán a legkiválóbb emelt szintű érett-
ségi minősítések születtek ebben a tanév-
ben, a gimnáziumban.

Már az írásbeli eredmények is nagyon 
biztatónak mutatkoztak, hiszen a kormány-
hivataltól kapott tájékoztatóból kiderült, 
hogy tanulóink dolgozatai között vannak 
szinte teljesen hibátlanok is. Hogy valami 
nagyot produkáltak a tanítványaink, az 
akkor vált egyértelművé, amikor a szóbeli 
eredményekért mentünk és az átvételkor a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal oktatási osztályának elő-
adója külön gratulált a Gróf Széchenyi 
István Gimnázium igazgatójának a kima-
gasló teljesítményekhez. Az eredmények 
között van 97%-os és 95%-os is. Az emelt 
szintű érettségin ezek az eredmények bra-
vúrosak, hiszen a régi felvételi vizsgák szín-
vonalát is meghaladják. A következő tan-
tárgyakból vizsgáztak kiválóan a tanítvá-
nyaink: informatika, matematika, angol 
nyelv, biológia és történelem. Történelem 
tantárgyból a mi gimnáziumunk tanítványa 
érte el a megyében a legjobb eredményt.

Ahhoz, hogy ilyen eredmények szület-
tek, fenntartónk, az Egri Érsekség támoga-
tására, tanáraink odaadó munkájára, a 
tanulók szorgalmára és nem utolsó sorban 
szüleik aktív közreműködésére is szükség 
volt. Szívből gratulálunk a szép eredmé-
nyekhez a diákoknak, a pedagógusoknak!

 dr. Wirth István
 igazgató

A zempléni tábor
2013. július 9-14.
Az iskolánk egy tábort szervezett 
Sárospatakra, amire még a tanév során 
jelentkezhettünk. Lett is egy kis csapat, 
akiknek megtetszett az ötlet és vállalkozott 
erre a feladatra. Július 9-én indultunk 
vonattal. Amikor végre Sárospatakra 
értünk, a hangulat oldott volt és kezdtük 
megismerni egymást. Gyalog mentünk a 
szállásra. Miután megérkeztünk, a kápolná-
ba mentünk, ahol az ott élő atya fogadott 
minket. Ezután Lénártné Emri Ildikó tanár-
nő és János bácsi kis meglepetése várt 
minket, ez egy-egy szelet csoki volt. Ehhez 
úgy tudtunk hozzájutni, ha a sok össze-visz-

sza elhelyezett zsinórból megtaláltuk azt, 
amin a nevünk függött. Ezt kellett követ-
nünk. Miután mindenki megtalálta a csoki-
ját, és eltűnt a kis „akadálypálya”, elfoglaltuk 
a szobáinkat. Amikor mindenki elkészült, 
már sétáltunk is a strandra. Nagyon jól 
elszórakoztunk. Kipróbáltuk a medencéket, 
a csúszdákat, napoztunk és beszélgettünk. 
Az utazástól és a strandolástól mindenki 
kellőképpen elfáradt, de ehhez képest a 
közös vacsora után még sokáig játszottunk.

Másnap János bácsi éneklésére ébred-
tünk. Reggeli után elmentünk megismerni 
Sárospatak városát. Voltunk a bazilikában, 
ahol Krisztián atya tartott nekünk egy 
különleges misét. Ezután egy idegenveze-
tő bemutatta a bazilikát és a közeli Szent 
Erzsébet házat. A következő program vár-
látogatás volt. Itt is gyorsan elröpült az 
időt, szép volt a panoráma is a Vörös 
toronyból. Ezzel még nem ért véget a nap. 
Este elmentünk egy éjszakai túrára, ahol a 
bátorságunkat tesztelték. Volt, aki nagyon 
félt és volt, aki kevésbé. Csütörtök délelőtt 
a szállásunk udvarára és a Bodrog partjára 
szervezett vetélkedő várt ránk. 
Csoportokra bontva jártuk be az állomás-
helyeket. Voltak közöttük úgynevezett 
„élőállomások”, ahol a velünk táborozó, 
jelmezbe öltözött felnőttektől kaptunk 
feladatokat. Délután megnéztük a 
Református Kollégium múzeumát. Itt szin-
tén kaptunk idegenvezetést. Betekintést 
nyerhettünk a régi diákéletbe.

A rossz idő miatt nem úgy alakult 
tovább a nap, ahogy szerettük volna. 

Beültünk egy cukrászdába, hogy megvár-
juk az eső végét. Mikor újra a szálláson 
voltunk,játszani volt kedvünk. Sajnos a 
nap hátralevő része nem csak jót tartoga-
tott. Métázás közben Dénes balesetet 
szenvedett és orvoshoz kellett vinni. Este 
átmentünk a kápolnába egy közös imád-
kozásra, ahol érte is fohászkodtunk.

Másnap elmentünk Sátoraljaújhelyre 
bobozni. Szegény Dénes nem ülhetett fel, 
neki erre a napra külön „járgánya” volt. 
Bobozás közben többször is szemerkélt az 
eső, de ez bennünket nem zavart, így felül-
tünk az ország leghosszabb libegőjére. Ide 
már Dénes is jött. Felérve a csúcsra még 
néhány lépcső következett a kilátóig. Mikor 
visszafelé jöttünk a libegővel, szakadt az 
eső, így bőrig áztunk, de a déli forró leves-
től felmelegedtünk. 

Ebéd után két csoport vált külön. A 
táborlakók egyik része elment a városba, 
míg a másik a már régen tervezett túrát 
választotta. A Megyeri tengerszemet néz-
tük meg, ami gyönyörű volt. Szerintem 
mindannyiuk nevében mondhatom, hogy 
megérte ide fölmenni. Este eredményhir-
detés volt, mert az eső elmosta a tábortü-
zet. Megtudtuk, hogy ki nyerte meg a csü-
törtöki versenyt. Nagy izgalom közepette 
kiderült, hogy a „Nem tudom” csapat vitte 
el a pálmát. Ezután elbúcsúztunk Krisztián 
atyától, akinek el kellett utaznia.

Szombat reggel kivételesen nem János 
bácsi, hanem Csilla és Pisti éneklésére 
ébredtünk. Ezen a délelőttön nem volt más 
dolgunk, mint pakolni. Többek már nagyjá-
ból összepakoltak előző nap, így még játék-
ra is volt időnk. Indulás előtt vendéglátóink 
búcsúztattak minket. Az atya, aki fogadott 
minket, azt mondta, hogy vigyünk el 
egy-egy fehér követ, amit majd az első hit-
tanórán összegyűjtünk. A vonathoz időben 
kiértünk, pedig kaptunk egy „búcsú fagyit” 
is. A hazaút zökkenőmentes volt. De a 
tábor végére annyira összerázódtunk, és 
megszerettük egymást, hogy szívesen 
maradtunk volna még. Amikor megérke-
zett a vonat leszálltunk, magunkhoz vettük 
az utánunk szállított csomagjainkat, elkö-
szöntünk egymástól és élményekkel eltelve 
indultunk haza.

 Kiss Evelin, 8.a osztályos tanuló

Számos élménnyel lettek gazdagabban az iskola tanulói,...

...zempléni táborozásuk idején
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Illés Napon Temerinben
A történelmi visszatekintésre 
rohanó napjainkban is szüksé-
günk van. Nem véletlen az, 
hogy Temerin várossal építjük – 
mi, Jászapátin élők – a kapcso-
latainkat. Ismert tény, hogy az 
1700-as években a Jászságból 
közel 50 család a mai Szerbiába 
– Dél-Bácskába – Temerin kör-
nyékére települt ki. A magyar 
kultúrájuk őrzéséért nekik 
azóta is minden nap cseleked-
niük kell és cselekednek is.

Az Illés Nap Temerinben a 
keresztény hittel élők fogadal-
mi ünnepe – az esztendő kima-
gasló eseménye. Az utóbbi 
években a többnapos rendez-
vénysorozat a vallási, kulturális, 
történelmi, művelődési, nem-
zeti értékeik éltetéséhez ad 
erőt a helyieknek. A jól bejára-
tott rutinnal, nagy szívvel és 
lélekkel történő szervezésük 
példás. Mindenki teszi a dolgát, 
így Illés Napján a hit forrásából 
merítkezve gyűjtenek erőt a 
következő évre ahhoz, hogy 
élni tudják értékes életüket 
akkor is, ha a mindennapok 
bővelkednek ott is gondokban. 
Erre a napra Magyarországról 
sokan utaznak Temerinbe, hogy 
együtt ünnepelhessenek a 
helyiekkel, a vendégekkel, 
nemzettársaikkal.

Idén július 19-én városunk 
küldöttsége Pócs János vezeté-
sével nagyon lelkesen szállt 
buszra. A hivatalos meghívásra 
küldöttségünk tagjai Pócs 
János polgármester úr és fele-
sége, valamint Kalmár Rozália 
és Gazsi Andrásné voltak. 
Városunkat két művészeti cso-
port – a Jásztánc Alapítvány 
csoportja Borics László vezeté-
sével és a Rácz Aladár AMI 
Fúvószenekara Szőke Ferenc 
vezetésével – képviselte a kul-
turális programokon. A 300 
km-es utazás után kora délután 
érkeztünk meg vendéglátóink-
hoz. Az első pillanattól élvez-
hettük a fogadó családok törő-
dését, kedvességét. A tánco-
soknak az esti fellépéshez pró-
bálni kellett a temerini zenekar-
ral. Fúvósaink Temerin központi 
terén adtak nagysikerű koncer-
tet. A Solti Fúvószenekarral 
egymás után szerepeltek. Ismét 
nagy élményt volt hallgatni a 
soha össze nem próbált közös 
zenélést. A lelkes közönség 
tapsa hatalmas boldogságot 
adott minden jelenlévőnek. 
Alig fejeződtek be a kültéri kon-
certek, már is kezdődtek a 

Szirmai Károly Művelődési 
Központ színháztermében a 
Népzenei est fergeteges pro-
dukciói. A Hétszínvirág 
Táncegyüttesünk ifjúsági cso-
portja olyan hangulatot terem-
tett, hogy azt sokáig emleget-
hetik azok, akik ott jelen voltak. 
Az esti program vacsorával foly-
tatódott, ahol a híres Temerini 
Ötös Banda káprázatos zenéje 
mellett szórakozhatott minden 
vendég.

Az ünnepségsorozat legfon-
tosabb eseménye Illés Napon 
van.  2013-ban 100 éves a 
Temerini Sport Klub, 125 éves 
az ipartestületük és 160 éves az 
Illés-napi fogadalom. Az ünne-
pi felvonulás most a sportpá-
lyáról indult. A helyiek és a 
delegációk ünnepi menetei, a 
testvérvárosok kulturális cso-
portjai büszkén vonultak végig 
a temerini főúton a Szent 
Rozália plébániatemplomhoz, 
hogy ott együtt imádkozhassa-
nak Sztrikovits János leköszönő 
újvidéki plébános, bácsifőespe-
res által celebrált misén. 
Polgármesterünk vezetésével a 
Jászapáti táblával büszkén 
vonultak a néptáncosaink és 
zenészeink. Zenekarunk végig 
fújta a menetindulókat. A 
nézők az út szélén integettek, 
tapsoltak, mosolyogtak az 
ünnepségen résztvevők, a sze-
retet érezhetően erősítette a 
magyar hitet.

Városunk és Temerin testvér-
városi kapcsolata újra erősö-
dött. Pozitív értékekkel gazda-
gozva tértünk haza testvértele-
pülésünkről. Aktív részesei vol-
tunk a szeretetteljes vendégfo-
gadásuknak. Kiemelten köszön-
jük Gusztony András polgár-
mester úrnak és munkatársai-
nak, Nagy Sándornak, Varga-
Somogyi Tibornak, a fogadó 
családoknak és minden helyi 
szervezőnek azt, hogy a ren-
dezvényükön nagyon jól érez-
tük magunkat.

Várjuk Jászapátira városi ren-
dezvényeinkre a Temerinben 
élőket. Bátran gondolkodha-
tunk és cselekedhetünk továb-
bi együttműködésben a jövő-
ben, hiszen egyre több szemé-
lyes ismeretség ad alapot a 
közös programok szervezésé-
hez.

 Gőzné Rusvai Júlia és 
 Borics László

KITüNTeTéS. Dr. Tajthy József, a Mátravidéki Gabonatermesztők 
Szövetkezete és a Mátravidéki Olajosmag Termelők Szövetkezetének 
ügyvezető igazgatója részére 2013 augusztus 21-én Budapesten  
Dr. Fazekas Sándor Vidékfejlesztési Miniszter adta át a MAGYAR 
ÉRDEMREND LOVAGKERESZTJÉT az agrárium területén végzett négy 
évtizedes munkájának elismeréseként.

A Jászsági Támogató Szolgálat, 
amely 2006-tól segíti 
Jászapátiban a fogyatékos sze-
mélyek életét, továbbra is folytat-
ja segítő tevékenységét.

Ellátásra jogosult lehet:
•	 Bármilyen súlyos fogyatékos-

sággal (látás, hallás, mozgás, 
értelmi, halmozottan fogyaté-
kos, autista) élő személy, illet-
ve az a személy, aki magasabb 
összegű családi pótlékban 
részesül.

•	 Mozgáskorlátozott személy 
(háziorvos, szakorvos igazolá-
sa alapján)

Szolgáltatásaink:
Személyi segítés: 
A segítségnyújtás lehetséges for-
mái: bevásárlás, gyógyszer felíratás, 
gyógyszer kiváltás, orvoshoz kísé-
rés, segédeszközök beszerzése, 
hivatalos papírok kitöltése, ügyinté-
zés, felügyelet, személyes környezet 
rendben tartása.

Térítési díjaink
Szociálisan rászorulók esetén: 
Lakáson belül: 450 Ft/óra; lakáson 
kívül: 220 Ft/óra.
Szociálisan nem rászorult esetén 
(mozgáskorlátozott személy): 
Lakáson belül: 540 Ft/óra; lakáson 
kívül: 270 Ft/óra

Szállító szolgáltatás: 
A közszolgáltatáshoz, az egészség-
ügyi, szociális, kulturális és egyéb 
szolgáltatáshoz való hozzájutás biz-
tosítása érdekében áll a fogyatékkal 
élők szolgálatában speciális gépjár-
mű igénybevétele, amelyben a 
kerekesszék rögzíthető. A szállítás 
térítésköteles, melynek összege szo-
ciálisan rászorult esetében 75 Ft/
km, szociálisan nem rászorult eseté-
ben 210 Ft/km.

A szolgáltatás igénybevétele során 
szociálisan rászorultnak minősül, aki 
külön jogszabály szerinti fogyatékos-
sági támogatásban, vakok személyi 
járadékában, illetve magasabb össze-
gű családi pótlékban részesül.

Elérhetőségeink:

Személyi segítés,
szállítás

Menyhártné
Hudra Julianna: 

Tel.: 06-57/403-285; 
06-30-549-9978

Levelezési cím: 
5100 Jászberény, 

Ferencesek tere 3/A

A Jászsági Támogató 
Szolgálat dolgozói

Jászsági Támogató 
Szolgálat
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Tájékoztató a tankönyvtámogatásról
Tisztelt Jászapáti Szülők! Tájékoztatjuk Önö-
ket, hogy a 2013/2014-es tanévben a tan-
könyvtámogatás az alábbiak szerint kerül 
megállapításra, lebonyolításra és kifizetésre.
I. A támogatásra jogosultak köre,   
a támogatás mértéke

Jászapáti Város Önkor-
mányzat Képviselő-testü-
lete tankönyvtámogatást 
nyújt a Jászapáti állan-
dó lakóhellyel rendelke-
ző nappali tagozatos, más 
önkormányzat által nem 
támogatott és az ingyenes 
tankönyvben nem részesü-
lő tanulóknak (rendszeres 
gyermekvédelmi kedvez-
ményben részesülő tanu-
lók kivételével).
3000.- Ft/fő egyszeri vissza 
nem térítendő támogatás-
ban részesül, aki Jászapá-
tiban vagy más településen 
középfokú tanulmányait 
folytatja (nappali tagoza-
ton, első alapképzésben), 
továbbá az, aki más tele-
pülésen folytatja alapfokú 
tanulmányait.
5000,- Ft/fő egyszeri 
vissza nem térítendő tá-
mogatásban részesül a fel-
sőfokú tanulmányait folytató 
(nappali tagozatos, első alapképzésben 
résztvevő, kivéve a Bursa Alapítvány, illetve az 
önkormányzat által önkormányzati ösztöndíjjal tá-
mogatott hallgatók) és a helyi általános iskolában 
tanuló gyermek.
A tankönyvtámogatás nem terjed ki arra a tanulóra, 
aki az oktatási intézmények által indított, érettségi 
utáni szakképzésben, OKJ-s képzésben vesz részt.

II. A támogatás igénybevételének módja
1.)  A Jászapáti Általános és Alapfokú Művészeti Isko-

lában és a Szent Imre Katolikus Általános Iskolában 
tanuló, általános iskolás korú, rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményben nem részesülő, más ön-
kormányzat által nem támogatott gyermekek szülei, 
törvényes képviselői a 2013/2014-es tanév kezdete-
kor a gyermek(ek) tankönyveit megvásárolják. Az 
iskola nyilvántartása alapján az önkormányzat (a 
hatósági és szervezési osztály közreműködésével) 
a pénzügyi osztályon keresztül átutalja a támogatás 
összegét az oktatási intézményeknek. Ebben a két 
iskolában tanuló gyermekek szülei tehát az általá-
nos iskolán keresztül fogják megkapni a támogatást.

2.) A vidéken tanulói jogviszonnyal rendelkező Jász-
apáti lakóhelyű tanulók tankönyvtámogatásának 
feltételei: tanulói jogviszony igazolása; az iskola által 
kiállított igazolás arról, hogy a tanulók részére kibo-
csátott tankönyvek államilag elismert tankönyvek; 
polgármesteri hivatal igazolása arról, hogy az isko-

la székhelye, telephelye szerinti önkor-
mányzattól a tanuló támogatásban nem 
részesül; igazolás arról, hogy ingyenes 
tankönyvtámogatásra nem jogosult.
3.)  A helyi középiskolában tanuló, 
rendszeres gyermekvédelmi kedvez-

ményben nem részesülő, más ön-
kormányzat által nem támogatott 
gyermekek szülei, törvényes kép-

viselői a 2013/2014-es tanév kezde-
tekor a gyermek(ek) tankönyveit 
megvásárolják. Az iskola nyilván-
tartása alapján az önkormányzat (a 
hatósági és szervezési osztály köz-
reműködésével) a 14 éven felüli ta-
nulók részére a pénzügyi osztályon 

keresztül átutalja a támogatást 
a tanulók bankszámlájára, 
majd az átutalást követően 
az iskola átvételi íven veteti 

át a tanulókkal, amelyet aláírá-
sukkal igazolnak. A 14 éven 
aluli tanulók szülei részére a 
tankönyvtámogatás kifizetése 

2013. november 1-ig, a Jászapáti 
Polgármesteri Hivatal Hatósági és 

Szervezési Osztályának értesítése alap-
ján házipénztárból – a szülő, törvényes kép-

viselő részére – történik.
4.)  Főiskolán, egyetemen tanulók tankönyvtámo-

gatása bankszámlára utalás útján valósul meg a tan-
könyvvásárlást igazoló számla és a hallgatói jogvi-
szony igazolás bemutatása ellenében.

5.)  A vidéken középiskolában tanulók tankönyvtámo-
gatása a tanuló választása alapján bankszámlára 
utalás vagy házipénztárból kifizetés útján, a befize-
tett csekkszelvény és a hallgatói jogviszony igazolá-
sának bemutatása után valósul meg.

II. Közös szabályok
1.)  A pénztári kifizetés a polgármesteri hivatal pénztá-

rában minden héten szerdán 7.30.-tól 12.00-ig tör-
ténik (személyesen vagy törvényes képviselő útján).

2.)  A tankönyvtámogatás 2013. szeptember 1-től 2013. 
október 31-ig igényelhető.

3.)  A tankönyvtámogatásra a felsőoktatásban részt 
vevő hallgatók a tankönyv(ek) vásárlását igazoló 
számla és iskolalátogatási bizonyítvány, a többi ta-
nuló pedig a befizetett csekkszelvény és iskolaláto-
gatási bizonyítvány bemutatása ellenében jogosult.

 Jászapáti Polgármesteri Hivatal
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FELSŐOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJ PÁLYÁZAT
A pályázaton részt vevők köre:
Felsőoktatás nappali tagozatán, állami-
lag finanszírozott, első Bsc/BA, illetve 
első Msc/MA diploma megszerzésére 
irányuló tanulmányokat folytató, állan-
dó bejelentett Jászapáti lakóhellyel ren-
delkező hallgató, aki az előző félévre a 
tanulmányi osztály által igazoltan leg-
alább 4-es súlyozott átlaggal rendelke-
zik (3,95 átlagtól felfelé kerekítéssel).

Nem pályázhatnak azok a hallgatók, 
akik:
- Bursa Hungarica ösztöndíjban része-

sülnek
- Jászapáti városi ösztöndíjban része-

sülnek

- abban a félévben, amelyben a hallga-
tónak csak gyakorlati jegye van, pá-
lyázatot nem nyújthat be.

Az ösztöndíj összege:
Az ösztöndíj összege 5.000,- Ft/fő/hó, 
amely maximum öt tanulmányi hónap-
ra adható.
Az ösztöndíj folyósítására tanulmányi 
félévenként egy alkalommal, egy ösz-
szegben kerül sor a hallgató bankszám-
lájára történő utalással.
A pályázat benyújtásának határideje: 
2013. szeptember 20.
A pályázathoz csatolni kell:
- a tanulmányi osztály által az előző fél-

évi tanulmányi eredményről kiállított 
hitelesített index másolatot

- a következő félévi beiratkozásról szó-
ló hallgatói jogviszony igazolást

- hallgató nevét, lakcímét, elérhetősé-
gét, valamint bankszámlaszámát

A pályázatok elbírálása:
A pályázatokat – átruházott hatásköré-
ben eljárva – a Vallási, Oktatási, Kulturá-
lis és Civilkapcsolatok Bizottsága bírálja 
el 2013. október 01-ig.

A pályázatokat a Polgármesteri Hi-
vatal Hatósági és Szervezési Osztá-
lyán lehet benyújtani személyesen 
vagy postai úton (5130. Jászapáti, 
Dr. Szlovencsák Imre út. 2., 1. szá-
mú iroda)

PÁLYÁZAT
Jászapáti Városi Önkormányzat bérbe-
adásra meghirdeti a tulajdonát képe-
ző Jászapáti, István király út 3. szám 1. 
emelet 3. lakás alatti 79 m2 alapterületű 
összkomfortos - 2 + 1 félszoba, kony-
ha-étkező (beépített konyhaszekrénnyel, 
mosogatóval és gáztűzhellyel), kamra, 
előér, fürdőszoba, WC helyiségekből 
álló), piaci alapú bérlakást. A piaci alapú 
bérlakás havi bérleti díja: 47. 100.-Ft.

A piaci alapú bérletre kiírt pályázaton csak 
az vehet részt, aki a pályázati adatlapot iga-
zoltan átvette.

A benyújtandó pályázatnak tartalmaznia 
kell:
- a pályázó által kitöltött pályázati adatlapot,
- 30 napnál nem régebbi eredeti jövedelem 
igazolást.

A pályázat során az ajánlattevőknek az ön-
kormányzat lakbér rendeletében meghatá-
rozott havi lakbér több hónapra, de legalább 
három hónapra előre, egy összegben történő 
megfizetésére kell ajánlatot tenni, amely a 
bérbeszámításnál nem vehető figyelembe.
A pályázatot zárt, „István király út 3. 1. 
emelet 3. ajtó” megjelöléssel, feladót és egyéb 
jelet nem tartalmazó borítékban kell benyúj-
tani a Jászapáti Város Polgármesteri Hivatal 

Műszaki Osztályán (Dr. Szlovencsák Imre út 
2.) 2013. szeptember 9-én 12:00 óráig.
A pályázatok felbontására 2013. szeptember 
9-én 16.00 óráig kerül sor.
A beadott pályázatokat a soron következő 
ülésén a Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyon-
kezelő Bizottság megtárgyalja és javaslatot 
tesz a nyertes pályázó személyére. A javas-
lat elfogadásáról a képviselő-testület dönt, 
melyről írásban értesítjük a pályázót.
A pályázat részletes tartalmi feltételeiről, a 
pályázati adatlapról a polgármesteri hivatal 
fsz. 10. sz. irodájában lehet érdeklődni.
A pályázat kiírásának időpontja: 2013. 
augusztus 30.
 Polgármesteri Hivatal, Jászapáti

25 éves a Jászapáti Városi Vegyes Kar
Kórusunk a Jászsági Randevú kereté-
ben ünnepi hangversenyen emlékezett 
meg fennállásának 25. évfordulójáról. 
Az ünnepi év kiemelkedő zenei esemé-
nyének fényét emelte műsorával a két 
meghívott kórus: a Jászkiséri Pedagógus 
Női Kar Gócza Lászlóné vezetésével, és 
a jászberényi Lehel Vezér Gimnázium 
Férfikara Deméné Ilonka Gabriella ve-
zetésével. Az est szólistája Kóródi Ani-
kó operaénekes volt.
Kórusunkban jelenleg öt alapító tag 
énekel: Mihályi Lászlóné, Radics Ist-
vánné, Rusvai Lászlóné, Szabari Ferenc-
né és Varga Lajosné, akiknek kitartó 
munkáját emléklappal ismertük el. A 
jubiláló együttes karnagya és művésze-
ti vezetője Réz Lóránt Déryné díjas és 
Pájer Antal díjas orgonaművész, aki or-
gonajátékával ezen a délutánon is meg-
örvendeztette a szép számú közönséget. 

A hangversenyt követően a kórusok a 
meghívott vendégekkel együtt ünnepi 
vacsorával zárták a találkozót és egyben 
a Jászsági Randevú három napos prog-
ramját.
A jubiláló énekkar nevében ezúton 
mondunk köszönetet minden résztve-
vőnek, szervezőnek és adományozónak, 
akik a csoport munkáját segítették, és 
kedves közönségünknek, akik rendsze-

resen megtisztelik jelenlétükkel fellépé-
seinket.
Támogatóink voltak:  Kladiva Imre cím-
zetes kanonok, plébános, Pócs János 
polgármester, Csőke Józsefné, Nagy Já-
nos kóruselnök, Bacsa Mihályné, Járvás 
István, Szabó Lajos, Szőlősi Zoltán, Sági 
Lászlóné, Szalkári Rózsa és sok ismeret-
len adományozó.
Következő fellépéseink: okt.5– Szolnok 
Megyei Kórusok Találkozója a Zenei 
Világnap alkalmából Jászszentandrá-
son, okt. 15–emlékező koncert Vágó 
Pálra a jászapáti Pájer Antal Művelő-
dési Házban,  decemberben az adventi 
gyertyagyújtásokon. A kórusba szere-
tettel várjuk mindazon zenét kedvelő 
leendő tagok jelentkezését, akik a kö-
vetkező 25 év munkájába be szeretné-
nek kapcsolódni.
 A Városi Vegyes Kar vezetői
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Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 
JÁSZAPÁTI településen a veszettség 
elleni 2013. évi összevezetett eboltás az 
alábbi helyszíneken és időpontban lesz 
megtartva.

2013. szeptember 02. HÉTFŐ
Vásártér - Mázsaház - Temető út
2013. szeptember 03. KEDD
Tűzoltóság - Damjanich út
2013. szeptember 04. SZERDA
Mészáros Malom - Dr. Szlovencsák 
Imre út

Dr. Gyurcsik-Géczi László és Dr. Rozsi 
Gábor állatorvosok a fenti napokon 
délelőtt 9.00 - 10.00 óra, délután 16.00 
- 17.00 között végzik az eboltást.

Az oltás díja: 3.000.- Ft ebenként,
A féreghajtás díja: 100Ft, 10 testsúly 
kilogrammonként 

PÓTOLTÁS!
2013. szeptember 07. SZOMBAT 
09-10.00 óra 
Vásártér - Mázsaház - Temető út

Kérjük a korábban kiállí-
tott, sorszámozott kisállat 
egészségügyi könyvet 
(oltási könyvet) hozzák 
magukkal!

Tájékoztatjuk az eb-
tartókat, hogy a 164/2008. 
(XII.20.) FVM rendelet alap-
ján a veszettség elleni védő-
oltás és az ebek féregtelenítése 
minden 3 hónaposnál idősebb 
ebnél kötelező!
Az eboltási kötelezettség 
elmulasztása esetén szabály-

sértési eljárás kezdeményezhető, 
melynek során 5.000 Ft-tól 150.000 
Ft-ig terjedő pénzbírság kiszabására 
kerülhet sor.

Jászapátira érkezik 
a Paksi Atomerőmű 
tájékoztató kamionja

Hogyan működik az atomenergia? 
Mi lenne, ha nem létezne  

a Paksi Atomerőmű? 
Hogyan őrizhetjük meg egészséges 

környezetünket gyermekeink, unokáink 
számára úgy, hogy ne kelljen áramhián-
nyal küszködnünk vagy a mainál jóval 
magasabb villanyszámlát fizetnünk?

Ezekre és még további izgalmas kérdésre 
is választ kaphat, ha meglátogatja a Paksi 
Atomerőmű ingyenes interaktív kiállítását. 

Időpont: 2013. szeptember 5 
(Nyitva tartás hétköznap: 

8-12 és 13-17 óráig)
Helyszín:  Damjanich utca 2,

iskola udvara
Csoportos jelentkezés, érdeklődés:

Papp Ildikó: +36 30 834-7468, 
06-1-3292763,

e-mail: kamion@mahirkiall.hu

Vége a nyárnak, 
a zenetanulás nem várhat

A gyermekeknek, legfőképpen a családok-
nak szüksége van közös programokra, mi-
nél több együtt töltött időre, kikapcsolódás-
ra, mert ezeknek mind feltöltő erejük van. 
A szünidőben tagadhatatlan, hogy sok-sok 
tervezgetés előzi meg a tanévkezdést. 

Az új feladatok végzéséhez egy nyáron 
át erősödtek, értek a gyermekek. Látni kell, 
hogy kinek mire van szüksége, hogy sze-
mélyisége fejlődhessen. Mindenkiben ott 
van a vágy és valamilyen tehetség a zene-
tanulásra. Jászapáti városában jó helyzet-
ben vannak a hangszeres tanulást választó 
fiatalok. Várja őket a Rácz Aladár Alapfokú 

Művészeti Iskola az új tanévben is. Soha nem tudhatjuk, me-
lyik hangszeres tanulást kezdő gyermekben hoz felszínre a te-
hetség kitörő eredményeket. 

Ne felejtsük el, hogy a zenetanulás nem fárasztja a gyer-
meket. Sikerek forrása és pozitívan kapcsol vissza az iskolai 
teljesítmény alakulására akkor is, ha nem zenei zseni lesz a 
zenélni vágyó gyermekből. Könnyebben tanulja az idegen 
nyelveket, matematikai érzéke is fejlődik. Az új közösségben 
sok élmény és szereplési lehetőség vár régi és új tanulóinkra. 
Mindenkinek azt kívánjuk, hogy jó döntést hozzanak és ne 
felejtsék: a zenetanulás sok szeretetet ad, jó hatással lesz az 
egész családra. Erre pedig napjainkban nagy szükségünk van.
Érdeklődjenek, kérjék részletes tájékoztatásunkat zeneisko-
lánkban, a Damjanich út 2-ben.
 Simon Gáborné, kuratóriumi elnök

EBOLTÁS
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 Érdeklődni és megrendelni a helyszínen és a 06-30/9451-252 telefonszámon lehet. 
Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat. 
Házhoz szállítás megoldott! Nyitva tartás: hétfő-péntek: 8-16, szombat: 8-12. 
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Friss szállítású fekete és barna szenek tavalyi áron.
LENGYEL KAZÁNSZÉN AKCIÓ 5850 Ft/q áron

Tűzifára megrendelést felveszünk.

 
PRÍMA
TÜZÉP

FEHÉR IS TVÁNNÉ
5130 Jászap áti,

Damjanich u. 31. 
Telefon:

06-30/4433-401
Nyitva ta rtás: H- P: 8-12, 
13,30-16,30 S zo: 8-12-ig 

gi-03 lőt-1 reb
metpezs .3102 :a

matratődi óick
AZsákos oltott 

mész kapható. 
Cement kapható. 

Tapéta, stukkó, 
rozetta kapható

Akác - tölgy - 
bükk tűzifa

Lignit
megrendelhető
Pb gázcsere 

AKCIÓ!
5000 Ft/db.

- Jean, a konyhakést!
 - Mi célból, uram?
 - Acélból...

Egy 
kis 
humor...

HIRDETÉSEK

Jász a páti, István kirá  l y út 3.( a lottózó és újságos mellett)    
T ele f on: 57/442-796, Nyitva: H-  P .: 8-12, 12.30-17-ig, S  z o .: 8-12-ig.    

Urbánné Ádám Má  r ta láts  z erészmester 

SZEMPONT OPTIKA-F  O T O 

Látásviz sgál a t csütö  r tö k önként! 
Bejelent k ezés tele  f onon, v  a g y s  z emé l y esen az üzletben. 

Az akció időpontja: augusztus 15-től október 31-ig.

Iskolakezdési akció!
HOYA törés-és ütésálló szemüveglencsékre.- 20 %



JÁSZAPÁTI HÍRMONDÓ — 2013 AUGUSZTUS12

HIRDETÉSEK

Jászapáti munkahelyre 
telepi dolgozót alkalmazok.

Építőipari gyakorlat előny.
Érdeklődni az alábbi telefonszámokon:

06-30/630-8301, 06-30/630-1693.
Ősztől ismét folytatódik 

a 30 közkedvelt szín fehér árában
a Terranovánál szilikát és 

szilikon vékonyvakolatokban
Várjuk kedves vásárlóinkat Jászberényben szeptember 13-15-ig a Jászság Expón!

megoldások

Az akció időpontja szeptember 1-től 30-ig, illetve a kész erejéig.

GYERE ÉS ÉREZD 
JÓL MAGAD!

ÉLŐZENÉS KERTI 
PARTY!!!

2013. szeptember 21-én 
Jászapátin 

a FRIKANDÓ FOGADÓBAN.
Gyere és ünnepeld meg 

velünk a fogadó nyitásának 
15. éves évfordulóját!

Sztárvendég: Kadlott Károly
Zenél: DIDI L'amur együttes.

Asztalfoglalás: 
Szabóné Márti 

06-70/3398-024.

Köszönjük, 
hogy 

nálunk 
hirdetett!


